

Martin Nissen Dahl Holding ApS
Gammel Kongevej 99 4. tv., 1870 Frederiksberg C

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 36 47 77 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Martin Nissen Dahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 8 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Nissen Dahl Holding ApS Gammel Kongevej 99 4. tv. 1870 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 36 47 77 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Nissen Dahl
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associeret virksomhed	Exowave ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed samt investering i kapitalandele, fast ejendom mv. samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.500 kr. mod -32.053 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler for kapitaltab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.500	-5.050
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-27.003
Resultat før skat	-3.500	-32.053
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.500	-32.053
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.500	-32.053
Disponeret i alt	-3.500	-32.053

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>-258.062</u>	<u>-254.562</u>
	Egenkapital i alt	<u>-208.062</u>	<u>-204.562</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>203.062</u>	<u>199.562</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>208.062</u>	<u>204.562</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>208.062</u>	<u>204.562</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	<u>215.950</u>	<u>215.950</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>215.950</u>	<u>215.950</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	-215.950	-188.947
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-27.003</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>-215.950</u>	<u>-215.950</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Exowave ApS	Esbjerg	31,90 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-254.562	-222.509
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.500</u>	<u>-32.053</u>
	<u>-258.062</u>	<u>-254.562</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Nissen Dahl

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-037525649744

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-08-27 08:29:15Z

NEM ID 

Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-08-27 09:08:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L15X3-K40PM-5WUJQ-HL1P0-Y18US-OQSDK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>